
Stranica 1      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 4/2019 
 

 ISSN 1849-6784  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

 

OPĆINE LOKVE 

Lokve, 09. kolovoz 

2019. 
Godina 2019. Broj 4/2019 

 

IZDAVAČ: Općina  Lokve 

UREDNIŠTVO: HR- 51316 Lokve, Šetalište Golubinjak 6 

E-MAIL: opcina@lokve.hr 

WEB: www.lokve.hr  

TEL:  +385 51 831 255 

FAX:  +385 51 508 077 

GLAVNI  UREDNIK: Toni Štimac 

 

Izlazi po potrebi 

mailto:opcina@lokve.hr
http://www.lokve.hr/


Stranica 2      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 4/2019 
 

 

SADRŽAJ 

 

Odluka  o vrijednosti boda (B) za izračun iznosa komunalne naknade………3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 3      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 4/2019 
 

Na temelju članka 98. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine RH 

68/18) i članka 32. Statuta Općine Lokve (“Službene novine Primorsko – goranske 

županije“ broj 18/13), te Izmjena I dopuna Statuta Općine Lokve (“Službene novine 

Općine Lokve” broj 4/18) Općinsko vijeće Općine Lokve, na svojoj sjednici održanoj 

9. kolovoza 2019. godine, donijelo je  

 
ODLUKU 

 
o vrijednosti boda (B) za izračun iznosa komunalne naknade 

 
Članak 1. 

 
Vrijednost boda (B) za obračun komunalne naknade utvrđuje se u iznosu od 3,60 
kn/m2. 
 

Članak 2. 
 
Vrijednost boda iz članka 1. jednaka je godišnjoj visini komunalne naknade po 
četvornome metru (m2) površine stambenog prostora. 
 

Članak 3. 
 
Stupanjem na snagu ove Odluke o komunalnoj nakadi prestaje važiti Odluka o 
vrijednosti boda (B) za izračun iznosa komunalne naknade za 2004. godinu 
(Službene novine Primorsko - goranske županije 31/03.) 
 

Članak 4. 
 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama 
Općine Lokve, a primjenjuje se od 1. siječnja 2020. godine. 
 

 

KLASA: 363-03/19-01/3 

URBROJ: 2112-02/1-19-1 

Lokve, 09. kolovoz 2019. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 

Predsjednik 

Vid Arbanas, v.r. 

 

 



Stranica 4      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 4/2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


